ПРОЕКТ

IV СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е №___

с. Муслюмово                                             «12» декабря 2025 года

О внесении изменений в решение от 29.05.2024 года № 188

«О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 25.11.2025 года № 994, Уставом муниципального образования

«Муслюмовский муниципальный район Республики Татарстан», Совет

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Муслюмовского муниципального района от

29.05.2024 года № 188 «О нормативах формирования расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными решением

Совета Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от

13.12.2024 г. №213, от 29.04.2025 г. №222) следующие изменения:

1.1 приложение №1:

в пункте 1 цифры «15 389» заменить цифрами «16 928»;

1.2 приложение № 6:

в таблице цифры «40740» заменить цифрами «44814»; цифры «36667»

заменить цифрами «40334»; цифры «21091» заменить цифрами «23201».

2. Обнародовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru/) и разместить на

официальном сайте Муслюмовского муниципального района Республики

Татарстан (https://muslumovo.tatarstan.ru/) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

руководителя аппарата Совета Муслюмовского муниципального района

Гарипова Р.Г.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026 года.

Глава Муслюмовского

муниципального района,

председатель Совета

Муслюмовского муниципального района                                                    А.Р. Хузин

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW363&n=161402&dst=100548
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW363&n=161402&dst=100569
https://pravo.tatarstan.ru/
https://muslumovo.tatarstan.ru/